

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 25/2024/PMAD/2024

**ACAT SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.690.166/0001-15 -
Endereço: RUA AUGUSTO JOSÉ COUTO DE FARIA - CEP: 58103684 - UF: PB - Município: Cabedelo
- Telefone: (83) 98129-6699**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	QUADRO MURAL DE FELTRO. QUADRO EM METAL COM FELTRO PARA FIXAÇÃO DE RECADOS, TRABALHOS E OUTROS. MOLDURA COM CANTOS ARREDONDADOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO. CONFECCIONADO MDF 3 MM REVESTIDO NA PARTE FRONTAL COM CARD BOARD 6MM. ACABAMEN...(CONFORME EDITAL)	MDF 3 mm revestido na parte frontal com	GFX	12 UN	R\$ 139,99	R\$ 1.679,88
0016	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO. QUADRO COM SUPERFÍCIE EM LAMINADO BRANCO BRILHANTE ESPECIAL PARA ESCRITA E FIXAÇÃO DE ACESSÓRIOS MAGNÉTICOS. RESISTENTE A MANCHAS. MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO. CONFECCIONADO EM MDF 9 MM. SOBR...(CONFORME EDITAL)	Confeccionado em MDF 9 mm	GFX	8 UN	R\$ 375,99	R\$ 3.007,92
0017	17 QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO. QUADRO COM SUPERFÍCIE EM LAMINADO BRANCO BRILHANTE ESPECIAL PARA ESCRITA E FIXAÇÃO DE ACESSÓRIOS MAGNÉTICOS. RESISTENTE A MANCHAS. MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO. CONFECCIONADO EM MDF 9 MM, S...(CONFORME EDITAL)	Confeccionado em MDF 9 mm, s...	GFX	5 UN	R\$ 555,54	R\$ 2.777,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.465,50	

ALFA LICITAÇÕES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.609.215/0001-47 - Endereço: RUA ARCO IRIS - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: Itapiranga - Telefone: (55) 98117-9681

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BERÇO COM COLCHÃO. BERÇO INFANTIL EM MDF COM GRADES NA COR BRANCA ACETINADA, NÃO DOBRÁVEL, COM RODÍZIOS. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: COMPRIMENTO: 1200 MM +/- 10 MM. LARGURA: 670 MM +/- 10 MM. ALTURA DAS CABECEIRAS CONSIDERANDO A ESTRUTURA...(CONFORME EDITAL)	BERÇO+COLCHAO	SCHOOL CENTER	25 UN	R\$ 1.391,00	R\$ 34.775,00
0005	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA, REVESTIDA EM COURO SINTÉTICO, DOTADA DE APOIO DE BRAÇOS, DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: PROFUNDIDADE ÚTIL DO ASSENTO: MÍNIMA 470 MM/MÁXIMA 490 MM. LARGURA ÚTIL DO ASSENTO: MÍNIMA 530 MM/MÁXIMA 570 MM. ALTURA (H)...(CONFORME EDITAL)	SC50	MOVEIS SC	5 UN	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
0014	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS, COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MÉDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS INDEPENDENTES. CORPO, DIVISÓRIAS E PORTAS EM CHAPA 22 (0,75MM). PISO ...(CONFORME EDITAL)	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 12 PORTAS	MOVEIS SC	5 UN	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00
0018	ARMÁRIO ALTO EM AÇO 2 PORTAS. CORPO, DIVISÓRIAS E PORTAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO - CHAPA 22 (0,75 MM). PRATELEIRAS E REFORÇO DAS PORTAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO - CHAPA 20 (0,90MM). BASE EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO -...(CONFORME EDITAL)	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS	MOVEIS SC	8 UN	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00
0019	ARQUIVO DESLIZANTE EM CHAPA DE AÇO. CORPO E ESTRUTURA INTERNA EM AÇO CHAPA 22 (ESPESSURA 0,75MM) NA COR CINZA. GAVETAS EM CHAPA 24 (0,60MM). TRILHOS TELESCÓPICOS E GUIAS ZINCADOS EM CHAPA 18 (1,20MM) OU SUPERIOR. HASTE DE TRAVAMENTO DE...(CONFORME EDITAL)	ARQUIVO DE AÇO	MOVEIS SC	4 UN	R\$ 950,00	R\$ 3.800,00



0027	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS, COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO. COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MÉDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS INDEPENDENTES. CORPO, DIVISÓRIAS E PORTAS EM CHAPA 22 (0,75MM). PISO...(CONFORME EDITAL)	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS	MOVEIS SC	2 UN	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
------	--	-----------------------------------	-----------	------	--------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 59.925,00

DECIO DRUCZKOWSKI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.487.864/0001-33 - Endereço: AV. MANOEL RIBAS - CEP: 84560000 - UF: PR - Município: Rio Azul - Telefone: (42) 3463-1492

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO RE. EM PROLIPOPILENO AMARELA PARA CRIANÇAS DE 5 A 6 ANOS. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO VIRGEM, INJETADOS, MOLDADOS ANATOMICAMENTE, PIGMENTADOS NA COR AMARELA E ESTRUT...(CONFORME EDITAL)	próprio	Marca própria/Fabricação Própria	12 UN	R\$ 138,00	R\$ 1.656,00
0012	CONJUNTO ALUNO 1: 1 MESA + 1 CADEIRA. MESA: TAMPO EM MDP OU MDF, COM ESPESSURA DE 18 MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, 0,8 MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO TEXTURIZADO, NA COR CINZA, CANTOS ARREDONDADOS...(CONFORME EDITAL)	CJA-O1	Marca própria/Fabricação Própria	50 UN	R\$ 275,00	R\$ 13.750,00
0013	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03. MESA: TAMPO EM MDP OU MDF, COM ESPESSURA DE 18 MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, 0,8 MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO TEXTURIZADO, NA COR CINZA, CANTOS ARREDONDADOS. REVESTIMEN...(CONFORME EDITAL)	CJA-O3	Marca própria/Fabricação Própria	50 UN	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 30.406,00

ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.902.067/0001-75 - Endereço: Rua Sete de Setembro - CEP: 89010207 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3513-5593

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	MESA DE TRABALHO EM MELAMINA. TAMPO EM MDF, COM ESPESSURA DE 25 MM, REVESTIDO NA FACE INFERIOR COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), E NA FACE SUPERIOR COM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, DE 0,8 MM DE ESPESSURA, COR CINZA...(CONFORME EDITAL)	LINHA 25	kroll	8 UN	R\$ 497,99	R\$ 3.983,92
0025	SOFÁ DOIS LUGARES. REVESTIMENTO SUPERIOR EM LAMINADO DE PVC COM REFORÇO EM MANTA (KORINO) CV 20. ACABAMENTO INFERIOR EM TELA DE RÁFIA. ESTRUTURA: - MADEIRA DE PINUS E EUCALIPTO PROVENIENTE DE REFLORESTAMENTO COM IMUNIZAÇÃO CONTRA MOFO...(CONFORME EDITAL)	esmeralda	demarc	2 UN	R\$ 899,99	R\$ 1.799,98

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.783,90

FL MILKIEVICZ EP | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.282.550/0001-50 - Endereço: Rio Azul - CEP: 84560000 - UF: PR - Município: Rio Azul - Telefone: (42) 3463-1463

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONJUNTO DE REFEITÓRIO INFANTIL, COMPOSTO POR UMA MESA E DOIS BANCOS. MESA: COM PÉS EM TUBO DE AÇO. SISTEMA DE SOLDAGEM MIG, LIVRE DE RESPINGOS, SUPERFÍCIE LISA E HOMOGÊNEA, NENHUM ELEMENTO ESTRUTURAL DE FIXAÇÃO EM CONTATO COM O USUÁRIO...(CONFORME EDITAL)	REF01	Brinquedos Paraná	20 UN	R\$ 699,00	R\$ 13.980,00
0008	CONJUNTO COLETIVO (MESA COM QUATRO CADEIRAS) TAMANHO 01. MESA: TAMPO EM MDP OU MDF, COM ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, 0,8MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO TEXTURIZADO, NA COR CINZA, CAN...(CONFORME EDITAL)	CJC-01	Brinquedos Paraná	25 UN	R\$ 549,00	R\$ 13.725,00



0009	CONJUNTO PARA PROFESSOR. MESA: TAMPO EM MDF OU MDF, COM ESPESSURA DE 18MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, TEXTURIZADO, NA COR CINZA, CANTOS ARREDONDADOS. REVESTIMENTO NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BAL...(CONFORME EDITAL)	CJP-01	Brinquedos Paraná	8 UN	R\$ 449,00	R\$ 3.592,00
0010	MESA 02 LUGARES REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO PARA CRIANÇA DE 5 A 6 ANOS. MESA RETANGULAR PARA 2 LUGARES, PARA ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 1,19M A 1,42M, COM TAMPO EM MDF, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR LAMINADO MELAMÍNICO E...(CONFORME EDITAL)	MR02	Brinquedos Paraná	6 UN	R\$ 369,00	R\$ 2.214,00
0026	MESA DE REFIÇÃO PARA ADULTOS. TAMPO EM MDF, COM ESPESSURA DE 25 MM, REVESTIDO NA FACE INFERIOR COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), E NA FACE SUPERIOR COM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, DE 0,8 MM DE ESPESSURA, COR CINZA...(CONFORME EDITAL)	M6	Brinquedos Paraná	2 UN	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 34.871,00

MELIM COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.608.132/0001-90 - Endereço: R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE - CEP: 88304020 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (47) 99615-3911

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PLACAS DE TATAME EM EVA. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: TAMANHO DAS PLACAS: 1000 MM X 1000 MM +/- 10 MM. ESPESSURA: 20 MM +/- 1 MM. PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100%), ATÓXICAS, COM SUPERF...(CONFORME EDITAL)	20MM	EVAB	50 UN	R\$ 51,50	R\$ 2.575,00
0030	ESCORREGADOR EM POLIETILENO. SELO DO INMETRO. PEÇAS MULTICOLORIDAS. NÃO TÓXICO. RAMPAS CONTÍNUAS OU COM ONDULAÇÕES COM UMA ESCADA DE DEGRAUS, QUE DEVE OBEDECER À INCLINAÇÃO ESTABELECIDADA EM NORMA VIGENTE. FIXAÇÃO DA RAMPAS À ESCADA ATRAVÉS...(CONFORME EDITAL)	1001	LG	2 UN	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
0031	GANGORRA EM POLIETILENO. SELO DO INMETRO. PEÇAS MULTICOLORIDAS. NÃO TÓXICO. GANGORRA EM MONOBLOCO PARA DUAS CRIANÇAS. MANOPLAS DUPLAS E FIXAS QUE OFEREÇAM SEGURANÇA PARA AS CRIANÇAS, EVITANDO ACIDENTES. BASE ANTIDERRAPANTE PARA APOIO D...(CONFORME EDITAL)	1019	LG	2 UN	R\$ 220,00	R\$ 440,00
0032	GIRA GIRA CARROSSEL EM POLIETILENO PARA ATÉ 3 CRIANÇAS. SELO DO INMETRO. PEÇAS MULTICOLORIDAS. NÃO TÓXICO. PEÇA COMPOSTA POR TRÊS PARTES: BASE, ASSENTOS E VOLANTE. BASE COM TEXTURA ANTIDERRAPANTE - AS DISTÂNCIAS ENTRE A BASE E OS ASSEN...(CONFORME EDITAL)	1010	LG	2 UN	R\$ 1.020,00	R\$ 2.040,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.455,00

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.737.518/0001-36 - Endereço: Governador Jorge Lacerda - CEP: 81510040 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3388-3400

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	BALANÇO DE 04 LUGARES. SELO DO INMETRO. PEÇAS MULTICOLORIDAS. NÃO TÓXICO. ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO COM TRAVESSÃO SUPERIOR EM AÇO DE 2,5"X3MM. COLUNA A CADA DOIS ASSENTOS, QUE SEPARA E DÉ SUSTENTAÇÃO. O ESPAÇO DE CIRCULAÇÃO EN...(CONFORME EDITAL)	B.4L	BRINQUEDOS PARANÁ	2 UN	R\$ 3.437,95	R\$ 6.875,90
0029	CASA DE BONECAS EM POLIETILENO. SELO DO INMETRO. PEÇAS MULTICOLORIDAS. NÃO TÓXICO. CASINHA MULTICOLORIDA DEVERÁ ACOMPANHAR, NO MÍNIMO, 5 (CINCO) DOS ITENS A SEGUIR: JANELAS DE CORRER, JANELA COLONIAL, PORTA VAI E VEM, TÁBUA DE PASSAR C...(CONFORME EDITAL)	CASINHA	FRESO	2 UN	R\$ 2.494,23	R\$ 4.988,46

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.864,36

RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.728.867/0001-69 - Endereço: Rod. Via Goio-en - CEP: 99750000 - UF: RS - Município: Erval Grande - Telefone: (54) 99109-9821

Página 3 de 4



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO COM BANDEJA REMOVÍVEL. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: ALTURA: 1050 MM +/- 50 MM. LARGURA: 560 MM +/- 50 MM. PROFUNDIDADE: 680 MM +/- 50 MM. PROTEÇÃO LATERAL: MÍNIMO DE 140 MM, MEDIDOS DO TOPO DA PROTEÇÃO LATERAL À SUPE...(CONFORME EDITAL)	GALZERANO/ ALTA NICK	GALZERANO/ ALTA NICK	10 UN	R\$ 299,99	R\$ 2.999,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.999,90	

TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.315.728/0001-10 - Endereço: RUA ERVINO ROHDEN - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 98446-8492

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CADEIRA GIRATÓRIA COM ALTURA REGULÁVEL. ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO A QUENTE, CONTENDO NO MÍNIMO SETE LÂMINAS INTERNAS, COM ESPESSURA MÁXIMA DE 1,5MM CADA. ESTOFAMENTO DO ASSENTO E DO ENCOSTO EM ESP...(CONFORME EDITAL)	TK-200.gir.back.c/b	PROPRIA	8 UN	R\$ 368,00	R\$ 2.944,00
0022	MESA DE REUNIÃO. TAMPO EM MDF, COM ESPESSURA DE 25 MM, REVESTIDO NA FACE INFERIOR COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), E NA FACE SUPERIOR COM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, DE 0,8 MM DE ESPESSURA, COR CINZA OU BRANCO, A...(CONFORME EDITAL)	MR-200	PROPRIA	2 UN	R\$ 1.109,11	R\$ 2.218,22
0023	CADEIRA FIXA PARA REUNIÕES. ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO A QUENTE, CONTENDO NO MÍNIMO SETE LÂMINAS INTERNAS, COM ESPESSURA MÁXIMA DE 1,5 MM CADA. ESTOFAMENTO DO ASSENTO E DO ENCOSTO EM ESPUMA DE POLI...(CONFORME EDITAL)	TK-200.fx.pl	PROPRIA	18 UN	R\$ 188,00	R\$ 3.384,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.546,22	

VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.063.652/0001-12 - Endereço: Avenida Professor João Gomes Monteiro Sobrinho - CEP: 78008800 - UF: MT - Município: Cuiabá - Telefone: (65) 8433-1488

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	TÚNEL LÚDICO EM POLIETILENO. SELO DO INMETRO. PEÇAS MULTICOLORIDAS. NÃO TÓXICO. TÚNEL EM ESTRUTURA CURVA. MÍNIMO DE TRÊS MÓDULOS AUTO ENCAIXÁVEIS VAZADOS PARA VISUALIZAÇÃO INTERNA E COM POSSIBILIDADES DE EXPANSÃO. DUAS ESTRUTURAS CURVA...(CONFORME EDITAL)	tunnel	egs	2 UN	R\$ 1.574,00	R\$ 3.148,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.148,00	

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.740.794/0001-60 - Endereço: Rua Saíra Ouro - CEP: 86702820 - UF: PR - Município: Araçongas - Telefone: (43) 99149-4565

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	COLCHONETE DE LÂMINA DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO PARA USO INFANTIL, CERTIFICADO PELO INMETRO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 13579-1. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 1850 MM. LARGURA: 650 MM. ESPESSURA: 50 MM. REVESTIMENTO EM MATER...(CONFORME EDITAL)	RG	RG	45 UN	R\$ 114,99	R\$ 5.174,55
0006	COLCHONETE PARA TROCADOR: ESPUMA DE POLIURETANO FLEXÍVEL COM DENSIDADE D20, INTEGRAL (SEM COLAGEM HORIZONTAL), REVESTIDO EM MATERIAL TÊXTIL PLASTIFICADO (CORINO), ATÓXICO, NA COR AZUL REAL, IMPERMEÁVEL, COM COSTURA SIMPLES E ACABAMENTO...(CONFORME EDITAL)	RG	RG	10 UN	R\$ 74,99	R\$ 749,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.924,45	

Valor Total: R\$ 177.389,33

